RELAÇÃO NOMINAL DE CANDIDATOS PARA ENVIO DE DOCUMENTOS CONFORME

QUANTITATIVO ANEXO V DO EDITAL 14/2021

1
Ibirité, 15 de março de 2021

A Comissão organizadora dos Processos de Inscrição, no uso de suas atribuições legais

nos termos da Portaria nº 7, de 1º de fevereiro 2021 e CONSIDERANDO:

I - O resultado da 1ª etapa (Resultado das Inscrições - Reclassificação) – publicado no

site institucional em 12/03/2021,

RESOLVE:

I - Convocar os candidatos remanescentes para envio de documentos, nos termos que se

seguem:

Documentos a serem enviados: Vide Item 8.1 e 8.2 do Edital 14/2021:

 8.2 - Os documentos deverão ser enviados observando o que se segue:

8.2.1 – Data: 16/03/2021, conforme cronograma geral Anexo VIII.

8.2.2 - Formato: Digitalizados no formato PDF, em arquivos de no máximo, 5MB de

tamanho, com todas as informações legíveis, as páginas não podem ser cortadas ou

rasuradas, um arquivo por documento, os arquivos deverão ser identificados

nominalmente, exemplo: CPF, Contagem de Tempo, Título, Comprovante de

Endereço.

8.2.3- Mensagem do assunto: “INSCRIÇÃO – EDITAL Nº 14/2021” Nome completo

do candidato.

01 – ANE – ANALISTA EDUCACIONAL – QUADRO ADMINISTRATIVO

CLASSIF. NOME INSCRIÇÃO

10 SYLVIA SANTIAGO CARNEIRO DE FILIPPO 33

11 ANA MARIA SANTOS SIMOES 19

12 ANDREIA FERNANDES DA SILVA ALVES  13

13 HAMILTON GERALDO CORRÊA DE MEDEIROS 2

14 MATEUS ROSSELIS PEREIRA SURIANI 3

15 MATEUS FILIPE DE PAULA RODRIGUES 16

16 MARIA LUISA SILVEIRA DE PAULA 23

17 ANTONIO ROBERTO BENTO 15

18 MARIANA PRATES MARQUES REZENDE 35

19 MARCELA ALMEIDA DE OLIVEIRA  28

20 TAIS ALVES PEREIRA 22

21 ROBERTO MAURO PALHANO 7

22 JULIANA IMACULADA GOMES PINHEIRO 17

23 GRASIELE DA SILVA REIS  26

24 VIVIANE FERREIRA DOS SANTOS 29

Comissão Organizadora do Processo de Inscrição